公益社団法人京都保健会京都民医連中央病院
皮膚･排泄ケア認定看護師 布留川美帆子
TEL：075-861-2220（代表） Mail：furukawa_mihoko@kyoto-hokenkai.jp

食欲の秋こそ。、食事をみなおす良い機会です。

参加申込み
締め切り
５月3 1日

主催：日本褥瘡学会在宅ケア推進協会 近畿地区評議員 判澤 恵 布留川美帆子

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度日本褥瘡学会・在宅ケア推進協会 近畿地区コアスタッフ勉強会を開催致します。
日頃のケアの再確認と状況に応じたケアなど、皆で検討共有しましょう。内容を即活用できる
ように、全３回ご参加頂けると幸いです。

開催日時 内容・講師

６月１７日（土）
１４：００– 16:０0
（13:30～受付開始）

創傷ケア ～今さら聞けない基本のキ～
京都民医連中央病院 判澤 恵 ET/WOC

７月２２日（土）
１４：００ – 16:０0
（13:30～受付開始）

臨床で役立つDESIGN-Rを用いた創の評価とケア
京都民医連中央病院 布留川 美帆子 皮膚・排泄ケア認定看護師

8月19日（土）
１４：００ – 1６：００
（13:30～受付開始）

最新のテープの種類と使い分方
京都民医連あすかい病院 河村 淳一郎 皮膚・排泄ケア認定看護師

京都民医連中央病院 古殿 真奈 褥瘡専従看護師

京都民医連
中央病院まで
のアクセス

【開催日時と内容】 各会では事例検討を含みます

Googleフォーム

お問合せ先

対象 ： 日本褥瘡学会 在宅ケア推進協会 京都・滋賀地区コアスタッフ
京都・滋賀にご勤務の訪問看護師、褥瘡ケアに携わる看護師

会場 ： 公益社団法人京都保健会京都民医連中央病院 ２階 研修室
〒616-8147 京都市右京区太秦土本町２番１

定員 ： 約２０名

参加費 ： １回５００円 ＊当日受付で頂戴いたします。

mailto:hasegawa_michiko@kyoto-hokenkai.jp

	スライド 1